
Об изменении состава Комиссии по рассмотрению дела №215

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 26.07.2006
                     № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Внести изменения в приказ Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Мордовия от 11.04.2018 №
69-од «О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению
дела о нарушении антимонопольного законодательства».

2. Утвердить состав Комиссии по рассмотрению дела № 215 о
нарушении антимонопольного законодательства в отношении ООО
«Оптовая Поволжская компания» (ИНН 1326215934, 430030,
Республика Мордовия,                     г. Саранск, ул. Васенко, 38, офис 4);
ИП :

Председатель Комиссии:

<...>– заместитель руководителя Мордовского УФАС России;

Члены Комиссии:

<...>– начальник отдела Мордовского УФАС России;

<...> – старший специалист 2 разряда отдела Мордовского УФАС
России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 


